PREGÃO ELETRÔNICO 

053/2025 - SRP 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus e 

câmaras de ar, objetivando atender as necessidades das Secretarias e Fundos do 

município de Viseu/Pa.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 4.938.921,35 (Quatro Milhões Novecentos e Trinta e Oito Mil Novecentos e 

Vinte e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 18/12/2025 às 10 Horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item  

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Sim 

HÁ ITENS EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS